

ÅRSRAPPORT 2021/22

Lars Andersen Holding Hørby ApS
Estrupsvej 13
9300 Sæby

CVR nr. 39927721

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. november 2022

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i selskaber er investering i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelses skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på -427 kr. mod 22.906 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 146.373 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Andersen Holding Hørby ApS
Estrupsvej 13
9300 Sæby

Telefon: 3095 2295
CVR-nr.: 39927721
Stiftelsesdato: 8. oktober 2018
Hjemsted: Frederikshavn Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. november 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	-5.625	-11.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	0	9.757
Andre finansielle omkostninger	-1.372	-491
Ordinært resultat før skat	-6.997	22.906
1. Skat af årets resultat	6.570	0
ÅRETS RESULTAT	-427	22.906
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-427	22.906
Disponeret i alt	-427	22.906

Balance

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.028	25.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.028	25.028
Anlægsaktiver i alt	25.028	25.028
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Skatteaktiv	6.570	0
Tilgodehavender i alt	6.570	25.000
Likvide beholdninger	135.626	116.203
Likvide beholdninger i alt	135.626	116.203
Omsætningsaktiver i alt	142.196	141.203
AKTIVER I ALT	167.224	166.231

Balance

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.373	96.800
Egenkapital i alt	146.373	146.800
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.025	5.400
Skyldig selskabsskat	0	3.696
Anden gæld	9.826	10.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.851	19.431
Gældsforpligtelser i alt	20.851	19.431
PASSIVER I ALT	167.224	166.231

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	96.800	0	146.800
Resultatdisponering	0	-427	0	-427
Egenkapital, ultimo	50.000	96.373	0	146.373

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	6.570	0
	<u>6.570</u>	<u>0</u>
